別記様式第 1 号（第 7 条関係）

    年    月    日

高山村自動車誤発進防止装置取付費補助金交付申請書

高山村長 様

申 請 者          印

住  所

電話番号

高山村自動車誤発進防止装置取付費補助金の交付を受けたいので、同補助

金交付要綱第 7 条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 誤発進防止装置取付完了日       年    月    日

２ 添付書類

・有効期限内にある運転免許証の写し

・自動車検査証の写し